
                                                                                                                                9785Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 9 febbraio 2021, n. 112
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del sessantatreesimo elenco dei soggetti non ammessi a finanziamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1023 del 30/9/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 



9786                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Proroga del termine per la presentazione delle candidature”
VISTI gli esiti relativi alle procedure di selezione;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;
Tutto ciò premesso e considerato, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” ad 
approvare l’elenco dei n. 66 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni ivi 
riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento)

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale.  

    
DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei n. 66 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni ivi 
riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 12 pagine;

- viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

- è immediatamente esecutivo;
- sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



                                                                                                                                9787Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti non ammessi al contributo 
 

N. Codice 
Pratica Motivazione Annotazioni 

1 T7O41A6 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Il richiedente nell'istanza ha indicato un reddito 
di € 9.761,00, pari al valore riportato nella 
Certificazione Unica 2020 (in realtà trattasi 
dell'importo del rigo RC1 dell'Unico 2019), ma 
ha anche dichiarato che l'ultima dichiarazione 
dei redditi disponibile alla data di presentazione 
della candidatura è quella relativa all’anno 
fiscale 2018. Infatti ha allegato il Modello Unico 
PF 2019. A seguito di richiesta di integrazione 
documentale, non ha inviato la ricevuta di 
presentazione del Modello Unico 2019 ma 
quella relativa al Modello Unico 2020. 

2 54HVU62 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. A seguito di richiesta di integrazioni 
documentali, il richiedente ha allegato un 
contratto datato 19/02/2020. Sulla piattaforma 
Sintesi non è presente alcuna COB relativa al 
contratto allegato e/o ad altro contratto vigente 
alla data del 01/02/2020. 

3 U7JXOE5 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto 
diverso da un co.co.co nel rispetto di quanto 
richiesto dall'avviso. Del resto anche dall'esame 
del SIL non emerge alcun co.co.co attivo alla 
data del 01/02/2020 

4 EA27F17 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

il riscontro alla richiesta di integrazioni non è 
sottoscritto digitalmente come prescritto 
dall'avviso 

5 CX3RC51 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica non ammissibile ai sensi dell’art. 4 
dell’Avviso. Manca copia della ricevuta di 
trasmissione del modello dichiarativo. 

6 S0CMCC0 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Il richiedente aveva allegato al modulo di 
domanda un modello UNILAV relativo ad un 
contratto di co.co.co. con inizio in data 
11/07/2018 e termine il 31/12/2018 e modelli 
UNILAV di proroga del suddetto contratto fino al 
31/12/2020. A seguito di richiesta di 
integrazione documentale il richiedente non ha 
allegato il contratto a cui si riferiscono i modelli 
UNILAV allegati ma un contratto con lo stesso 
committente ma datato il 31/05/2017 e con 
scadenza 31/12/2017. 

7 JL8EDJ6 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

A seguito di richiesta di integrazione 
documentale, il richiedente non ha inviato copia 
della ricevuta di invio telematico della 
dichiarazione dei redditi completa di tutte le 
pagine 



9788                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

8 Y9PLPS5 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Anche il Modulo di domanda inviato a seguito di 
richiesta di integrazione documentale non è 
quello scaricato da sistema  

9 H3YDM80 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

il riscontro alla richiesta di integrazioni non è 
sottoscritto digitalmente come prescritto 
dall'avviso 

10 Y767CL7 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

A seguito di richiesta di integrazione 
documentale, il richiedente non ha inviato copia 
della ricevuta di invio telematico della 
dichiarazione dei redditi completa di tutte le 
pagine e/o copia della dichiarazione dei redditi 
estratta da cassetto fiscale riportante in ogni sua 
pagina la stampigliatura di avvenuta 
presentazione 

11 36LS4L1 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

In sede di presentazione dell'istanza il 
richiedente non ha allegato la dichiarazione dei 
redditi e la relativa ricevuta di invio telematico 
(documenti obbligatori per i candidati di cui alla 
tipologia b)) ma una comunicazione in cui 
dichiara di non aver percepito redditi di lavoro 
autonomo negli esercizi 2018 e 2019. A seguito 
di richiesta di integrazione documentale, il 
richiedente ha invece inviato la dichiarazione dei 
redditi Modello 730/2020 da cui risulta un 
reddito complessivo pari a € 17.015,00. La 
suddetta dichiarazione dei redditi risulta inviata 
telematicamente in data 09/09/2020, ovvero 
successivamente alla data di presentazione 
dell'istanza di ammissione al finanziamento 
(17/08/2020). 

12 X6EXIV4 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

A fronte di richiesta di integrazione documentale 
con cui è stato chiesto al candidato di produrre 
la sequenza contrattuale atta a dimostrare la 
vigenza del contratto alla data del 01/02/2020, 
in quanto il contratto allegato all'istanza decorre 
dal 01/07/2020, il richiedente ha inviato 
nuovamente il contratto stipulato in data 
01/07/2020, decorrente dalla medesima data. 

13 8JGB5H5 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

A fronte di richiesta di integrazione 
documentale, il richiedente non ha allegato la 
ricevuta di invio telematico della dichiarazione 
dei redditi allegata all'istanza ma quella relativa 
al dichiarativo dell'esercizio successivo. 

14 QCACEX8 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

A fronte di richiesta di integrazione 
documentale, il richiedente non ha inviato la 
ricevuta di invio telematico della dichiarazione 
dei redditi o, in alternativa, il dichiarativo 
scaricata da cassetto fiscale riportante su ogni 
pagina la stampigliatura dell'invio telematico. 



                                                                                                                                9789Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

15 1N74M92 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

"A fronte di richiesta di integrazione 
documentale con cui è stato chiesto al candidato 
di produrre copia del contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa vigente alla data del 
01/02/2020 in quanto all'istanza risulta allegato 
solo l'UNILAV relativo ad un contratto di 
co.co.co. dal 02/01/2020 al 30/06/2020, il 
richiedente ha inviato nuovamente solo il 
Modello UNILAV" 

16 IWF9VG8 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è 
presente la COB relativa al contratto allegato. E' 
presente solo una COB che prevede la 
conclusione del rapporto di lavoro con il 
committente alla data del  27/06/2018. Inoltre la 
ricevuta di invio telematico della dichiarazione 
dei redditi è incompleta (e presente solo la 
ricevuta di consegna al CAF). 

17 58WDNL9 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

A fronte di richiesta di integrazione 
documentale, il richiedente non ha inviato la 
ricevuta di invio telematico della dichiarazione 
dei redditi o, in alternativa, il dichiarativo 
scaricata da cassetto fiscale riportante su ogni 
pagina la stampigliatura dell'invio telematico. 

18 7X5G3I4 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

A seguito di richiesta di integrazione 
documentale con cui è stato chiesto al candidato 
di produrre la Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) completa di tutte le sue pagine (è 
stata allegata solo la ricevuta di avvenuta 
consegna della dichiarazione al CAF) e completa 
dei dati di riepilogo, in alternativa Mod. 
730/2019 estratto da cassetto fiscale recante in 
ogni sua pagina la stampigliatura di avvenuta 
presentazione, il richiedente ha inviato il 
Modello 730/2020 con relativa ricevuta di invio 
telematico (con data di invio successiva alla 
presentazione dell'istanza) e non la ricevuta di 
invio telematico del Modello 730/2019. 

19 R6E5P78 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

A seguito di richiesta di integrazione 
documentale con cui è stato chiesto al candidato 
di produrre copia del contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa vigente alla data del 
01/02/2020, a cui la proroga allegata all'istanza 
fa riferimento, il richiedente ha inviato copia di 
un contratto con un altro committente con 
scadenza 30/04/2019. 

20 1P383B1 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante non ha caricato la 
dichiarazione dei redditi e la copia della ricevuta 
di trasmissione della dichiarazione dei redditi. I 
documenti allegati sono relativi ad un altro 
soggetto. 



9790                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

21 OF5BCR7 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Pratica non ammissibile ai sensi dell’art. 4 
dell’Avviso. Manca copia della ricevuta di 
trasmissione del modello dichiarativo. 

22 D14YVY4 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

contratto non  vigente alla data del  01/02/2020 
come emerso dall'interrogazione del SIL (sistema 
Informativo del  lavoro) 

23 N4E7D41 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

A seguito di richiesta di integrazione 
documentale con cui è stato chiesto al candidato 
di produrre copia della ricevuta di invio 
telematico della dichiarazione dei redditi 
allegata all'istanza o, in alternativa, il Mod. 
730/2020 estratto da cassetto fiscale recante in 
ogni sua pagina la stampigliatura di avvenuta 
presentazione, il richiedente ha inviato 
nuovamente la dichiarazione dei redditi non 
estratta da cassetto fiscale. 

24 POUXX47 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica non ammissibile ai sensi dell’art. 4 
dell’Avviso. Manca copia della ricevuta di 
trasmissione del modello dichiarativo. 

25 18FNT24 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

In sede di presentazione dell'istanza il 
richiedente aveva allegato un "Atto di revoca di 
procure institorie" con cui risulta revocato dalla 
suddetta qualifica e nominato "Procuratore 
Speciale" della società. A fronte di richiesta di 
integrazione documentale, il richiedente non ha 
allegato quanto richiesto, ovvero visura 
camerale della società, ma una busta paga di 
Gennaio. Dall'analisi della Visura Camerale 
storica acquisita dall'Amministrazione tramite 
sistema informativo, risulta solo la revoca dalla 
carica di procuratore nell'anno 2014. Non risulta 
nessun procuratore alla data del 01/02/2020 

26 JVYRPR2 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante non ha alcun co.coco attivo 
alla data del 01/02/2020. E' stato prodotto un 
contratto per prestazione dilettantistica 

27 PVTZ773 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di 
incarico alle vendite e non un co.co.co. L'esame 
della piattaforma sintesi conferma che il 
contratto prodotto non è un co.co.co 

28 9GDTV62 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

29 QB4RHR2 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998), Copia contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa 



                                                                                                                                9791Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

30 ME2RX84 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

31 5DUAQH2 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Dalla verifica sulla piattaforma Sintesi è emerso 
che risulta vigente un contratto a tempo 
indeterminato dal 02/05/2005. 

32 NQBHI96 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Il contratto prodotto ancorché abbia 
l'intestazione "contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa" si configura quale 
prestazione d'opera per il richiamo effettuato 
all'art. 2222 codice civile Sulla piattaforma 
Sintesi, infatti non è presente la COB per 
co.co.co alla data del 01/02/2020 

33 UUVAVX9 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Il richiedente ha dichiarato in domanda un 
reddito coincidente con quanto riportato al rigo 
RN1 della dichiarazione dei redditi Modello 
UNICO 2020, pari a € 17.873,00. Dalla stessa 
risulta anche un reddito da lavoro autonomo 
dichiarato al rigo LM34, pari a € 9.466,00. 
Pertanto il reddito complessivo risultante dal 
dichiarativo è superiore al limite massimo di € 
23.400,00 previsto dall'Avviso. 

34 29F7OS7 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per 
la dimostrazione del requisito reddituale di 
accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

35 I9V7HN4 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per 
la dimostrazione del requisito reddituale di 
accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

36 V3H9C30 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Il richiedente ha allegato un 
contratto con decorrenza e termine in data 
13/02/2020. Dalla verifica sulla piattaforma 
Sintesi non emerge la presenza di alcun 
contratto vigente alla data del 01/02/2020. 



9792                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

37 A0H7ES5 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

38 DD8XM98 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante ha inserito un contratto 
diverso da un co.co.co nel rispetto di quanto 
richiesto dall'avviso. quanto riportato in sede di 
richiesta di finanziamento è un contratto di sub 
agenzia. Si rileva infine che nella dichiarazione 
dei redditi Modello Unico PF 2020 allegato 
risulta flaggato il campo impresa del quadro LM. 
Inoltre il soggetto è iscritto al registro delle 
imprese 

39 LCWEPF7 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

Istanza non firmata digitalmente o con firma 
elettronica qualificata. Il candidato ha 
sottoscritto la candidatura con firma elettronica 
dell'ordine degli avvocati non conforme alle 
linea guida Agid 

40 WGQQ8S1 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

41 5WF9FP5 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per 
la dimostrazione del requisito reddituale di 
accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

42 4R8GND5 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

Istanza non firmata digitalmente o con firma 
elettronica qualificata. Il candidato ha 
sottoscritto la candidatura con firma grafica 

43 8H1JOX0 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica non ammissibile ai sensi dell’art. 4 
dell’Avviso. Manca copia della ricevuta di 
trasmissione del modello dichiarativo. Inoltre il 
contratto allegato non risulta vigente alla data 
del 01/02/2020 in quanto decorre dal 
10/02/2020. 

44 A5MOOM3 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 
Istanza non firmata digitalmente o con firma 
elettronica qualificata 

45 GQSJES1 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 3.1 
dell'Avviso che prevede l’inizio attività ante 
01/02/2020. 

46 73XJAA3 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

Istanza non firmata digitalmente o con firma 
elettronica qualificata. Il candidato ha prodotto 
copia fotostatica dell'istanza con  firma 
autografa autenticata da pubblico ufficiale 



                                                                                                                                9793Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

47 8IKO5M5 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per 
la dimostrazione del requisito reddituale di 
accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

48 AOAOQF7 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per 
la dimostrazione del requisito reddituale di 
accesso 

49 OYBXTY7 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

Istanza non firmata digitalmente o con firma 
elettronica qualificata. Il candidato ha 
sottoscritto la candidatura con firma grafica 

50 5RRN5B7 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

Istanza non firmata digitalmente o con firma 
elettronica qualificata. Il candidato ha 
sottoscritto la candidatura con firma autografa 

51 EUYZGI5 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 3.1 
dell'Avviso che prevede l’inizio attività ante 
01/02/2020. 

52 LLEJPP2 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998). Inoltre il soggetto iscritto al registro 
delle imprese 

53 6U55XP8 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia del certificato di attribuzione 
della P.IVA. rilasciato dall'Agenzia delle Entrate. 
Soggetto iscritto al registro delle imprese 

54 4H8JNG1 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 3.1 
dell'Avviso che prevede l’inizio attività ante 
01/02/2020. 

55 DBH9YL7 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per 
la dimostrazione del requisito reddituale di 
accesso 

56 B96YAY1 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

Istanza non firmata digitalmente o con firma 
elettronica qualificata. Il candidato ha 
sottoscritto la candidatura con firma autografa 

57 7FD7MZ7 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

Istanza non firmata digitalmente o con firma 
elettronica qualificata. Il candidato ha 
sottoscritto la candidatura con firma autografa 



9794                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

58 6O0LS45 
Documentazione prevista a pena di 

inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

59 1Q16PK4 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

Istanza non firmata digitalmente o con firma 
elettronica qualificata. Il candidato non ha 
apposto alcuna firma 

60 NA4S1G8 
istanza non conforme alle prescrizioni 

dell'avviso 

Istanza non firmata digitalmente o con firma 
elettronica qualificata. Il candidato ha 
sottoscritto  con firma elettronica dell'ordine 
degli avvocati non conforme alle linea guida Agid 

61 SLAV6Y1 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto al Registro delle Imprese 

62 L5F1C97 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto al Registro delle Imprese 

63 GK9NBY9 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto al Registro delle Imprese 

64 TISUGO4 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto al Registro delle Imprese 

65 NOAEB07 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto al Registro delle Imprese 

66 QHBMN17 
Mancanza possesso dei requisiti di 

partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto al Registro delle Imprese 
 
 


